FR02FC16P-S Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches FR02FC16P-S NKK Switches Wogulitsa NKK Switches Distributor
NKK Switches FR02FC16P-S
NKK Switches
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA FR02FC16P-S
WOPANGA NKK Switches
KUFOTOKOZERA SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 27372 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
YOTHEKA No
VOLTAGE RATING 5VDC
NJIRA YOTHETSERA Gull Wing
MNDANDANDA FR02
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
KUPAKA Tube
MAINA ENA FR02FC16PS
KUTENTHA KWAMBIRI -25°C ~ 85°C
CHIWERENGERO CHA MALO 16
MTUNDU WOKWERA Surface Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 10,000 Steps
KUTALIKA 0.393" (10.00mm)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MPHAMVU PAMWAMBA BUNGWE 0.154" (3.90mm)
MAWONEKEDWE -
MOYO WA MAGETSI 10,000 Steps
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA
5VDC
KUWONETSERA KWATSOPANO 100mA
ZINTHU ZOTHANDIZIRA Copper Alloy
LUMIKIZANI KUTSIRIZITSA Gold
DERA Hexadecimal Complement
ZOLEMBA ZA THUPI Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
MTUNDU WOTSATSA Rotary for Tool
PULOGALAMU YOWONJEZERA Flush, Recessed
FR02FC16P-S
Gawo la Nambala: FR02FC16P-S
Wopanga / Chinthu: NKK Switches
Mafotokozedwe Akatundu SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 27372 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FR02FC16P-S.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a FR02FC16P-S
FR02FC16P-S.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
FR02FC16P
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Zilipo:  25933 pcs
RFQ
FR02FC10P-R
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Zilipo:  40181 pcs
RFQ
FR02FC16P-R
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Zilipo:  44140 pcs
RFQ
FR02FC10P-S
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Zilipo:  30262 pcs
RFQ
FR02FR10P-S
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Zilipo:  27958 pcs
RFQ
FR02FR16P
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Zilipo:  25197 pcs
RFQ
FR02C061JA1-R5000
Opanga:  JAE Electronics, Inc.
Kufotokozera:  CONN FPC 61POS 0.20MM R/A
Zilipo:  92321 pcs
RFQ
FR02FR16P-S
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Zilipo:  30835 pcs
RFQ
FR02FC10P
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Zilipo:  22396 pcs
RFQ
FR02FR16P-R
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Zilipo:  37222 pcs
RFQ
FR02FR10P-R
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Zilipo:  23726 pcs
RFQ
FR02FR10P
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Zilipo:  24553 pcs
RFQ